
ZARZĄDZENIE NR 106/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 20771)  oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2019 rok przyjętej Uchwałą Nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 stycznia 2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  127.146,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 127.146,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo    75 946      75 946                    -   

01042
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych    75 000      75 000                    -   

2330

dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych, 
w obrębie Jadachy, dz. nr ewid.2211 
(cz.), 2273)     75 000       75 000                    -   

01095 Pozostała działalność         946           946                    -   

2010

dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami         946           946                    -   

2. 751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej,kontroli 

i ochrony państwa oraz 
sądownictwa    51 200      51 200                    -   

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego    51 200      51 200                   -   

2010

dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami     51 200      51 200                    -   

Razem:  127 146    127 146                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  150.874,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 130.874,-zł
2) wydatki majątkowe - 20.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                  75 946   

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych                  75 000   

Id: 1F82AB87-BC13-41BB-9110-9A8199F45CED. Przyjęty Strona 1



Wydatki bieżące                  75 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   75 000   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   75 000   

4270

zakup usług pozostałych (modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie 
Jadachy, dz. nr ewid.2211 (cz.), 2273)                   75 000   

01095 Pozostała działalność                        946   
Wydatki bieżące                        946   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       946   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        946   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                       799   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                       137   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                          10   

2. 750 Administracja publiczna                    1 526   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                    1 526   
Wydatki bieżące                    1 526   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 526   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 526   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     1 526   

3. 751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony państwa oraz 

sądownictwa                  51 200   
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego                  51 200   

Wydatki bieżące                   51 200   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   51 200   

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zad.zlec.)                   51 200   

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                     1 853   
75416 Straż gminna (miejska)                     1 853   

Wydatki bieżące                     1 853   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      1 853   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      1 853   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                        1 853   
5. 801 Oświata i wychowanie                   20 000   

80101 Szkoły podstawowe                   20 000   
Wydatki majątkowe                   20 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Termomodernizacja budynku Sali 
gimnastycznejprzy ZPO w Nowej Dębie w ramach 
projektu "Termomodernizacja budynku ZPO 
w Nowej Dębie")                    20 000   

6. 855 Rodzina                        218   
85501 Świadczenia wychowawcze                          87   

Wydatki bieżące                          87   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                          87   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                          87   

4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.zlec.)                          87   

Id: 1F82AB87-BC13-41BB-9110-9A8199F45CED. Przyjęty Strona 2



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                        131   
Wydatki bieżące                        131   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        131   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        131   

4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.zlec.)                       131   

7. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                        131   
90002 Gospodarka odpadami                        131   

Wydatki bieżące                        131   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       131   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        131   

4440 odpis na ZFŚSocj.                        131   
Razem:                 150 874   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 23.728,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 23.728,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 750 Administracja publiczna                     1 526   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                     1 526   
Wydatki bieżące                    1 526   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      1 526   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     1 526   

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                     1 853   
75416 Straż gminna (miejska)                     1 853   

Wydatki bieżące                     1 853   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 853   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 853   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     1 853   
3. 801 Oświata i wychowanie                   20 000   

80104 Przedszkola                     7 388   
Wydatki bieżące                     7 388   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      7 388   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     7 388   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      7 388   

80110 Gimnazja                   12 612   
Wydatki bieżące                   12 612   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    12 612   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   12 023   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                   12 023   
 b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                         589   

4300 zakup usług pozostałych                        589   
4. 855 Rodzina                        218   

Id: 1F82AB87-BC13-41BB-9110-9A8199F45CED. Przyjęty Strona 3



85501 Świadczenia wychowawcze                          87   
Wydatki bieżące                          87   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                          87   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                          87   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.zlec.)                          87   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                        131   
Wydatki bieżące                        131   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        131   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        131   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                         131   
5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        131   

90002 Gospodarka odpadami                        131   
Wydatki bieżące                        131   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                         131   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                         131   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                          131   
Razem:                   23 728   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

    
  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500

Id: 1F82AB87-BC13-41BB-9110-9A8199F45CED. Przyjęty Strona 4




